

NESDE Ejendomme ApS

Ternevej 13
8660 Skanderborg

Årsrapport
21. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2020

Christian Rydiger Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NESDE Ejendomme ApS
 Ternevej 13
 8660 Skanderborg

 e-mailadresse: mroeds@gmail.com

 CVR-nr: 40365982
 Regnskabsår: 21/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -75 tkr., som anses for tilfredsstillende, idet der er tale om et etablerings- og investeringsår.

For regnskabsåret 2020 forventes en positivt resultat.

Resultatopgørelse 21. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.219
Resultat af ordinær primær drift		-22.219
Øvrige finansielle omkostninger		-73.381
Ordinært resultat før skat		-95.600
Skat af årets resultat		21.032
Årets resultat		-74.568
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-74.568
I alt		-74.568

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme		3.060.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.060.000
Udskudte skatteaktiver		21.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.032
Anlægsaktiver i alt		3.081.032
Likvide beholdninger		58.221
Omsætningsaktiver i alt		58.221
Aktiver i alt		3.139.253

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-24.568
Egenkapital i alt		25.432
Gæld til realkreditinstitutter		907.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.116.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.023.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		90.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.281
Gældsforpligtelser i alt		3.113.821
Passiver i alt		3.139.253

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld efter 5 år udgør 3.023.540. Der forfalder ingen gæld indenfor det næste år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0

Selskabet har ingen ansatte